курганская область
Мишкинский район

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Администрация ГЛАДЫШЕВского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 февраля 2015 года № 1
        село Гладышево
                        О внесении изменений в постановление Администрации

                         Гладышевского сельсовета  от 23 января 2013 года № 2

                 «Об утверждении списка невостребованных  земельных долей»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета, Администрация Гладышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации Гладышевского сельсовета от 23 января 2013 года № 2 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1.1  Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает  в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Гладышевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Главу Гладышевского сельсовета.
             Глава
Гладышевского сельсовета                                                                                         М.Т.Ишунин
 З.Е.Крохина
25243

Разослано по списку (см. на обороте)

         Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                                     Гладышевского сельсовета
                                                                                                    от 2 февраля 2015 года № 1
«О внесении изменений в постановление

Администрации Гладышевского

сельсовета от 23 января 2013 года № 2

«Об утверждении списка невостре-

                                                                                                   бованных земельных долей»
	№ п/п

	Ф.И.О.

	№ п/п

	Ф.И.О.

	1
	                                   2

	  1

	                             2

	1
	Купердяев Василий Григорьевич

	2

	Крикунова Арина Николаевна

	3
	Распопов Николай Иванович

	4

	Кайгородов Василий Алексеевич

	5
	Радулов Иван Иванович

	6
	Панаргина Евдокия Григорьевна

	7
	Обогрелов Аркадий Перфильевич

	8
	Чиняева Любовь Викторовна

	9
	Долганова Таисья Васильевна

	10
	Ишунин Тимофей Иванович

	11
	Глушков Аким Кириллович

	12
	Комаров Сергей Ильич

	13
	Распопова Нина Константиновна

	14
	Лукина Александра Ивановна

	15
	Бухарова Матрёна Григорьевна

	16
	Долганова Анастасия Афонасьевна

	17
	Старцева Ольга Васильевна

	18
	Ишунина Анна Филипповна

	19
	Сычугов Михаил Семёнович

	20
	Ивина Анна Петровна

	21

	Усольцев Михаил Михайлович
	22
	Сапевкина Анна Егоровна

	23

	Мельникова Варвара Степановна
	24
	Худякова Мария Фёдоровна

	25

	Бутюгина Руфина Иосифовна
	26
	Мармышев Николай Иванович

	27

	Бекбулатов Жиган Елеусузович
	28
	Сычёв Глеб Михайлович

	29

	Печёнкина Александра Егоровна
	30
	Кандакова Галина Степановна

	31

	Спирин Анатолий Васильевич
	32
	Волков Виталий Васильевич

	33

	Худякова Любовь Ивановна
	34
	Бекбулатов Нургалий Жиганович

	35

	Афонина Руфина Васильевна
	36
	Беседин Николай Васильевич

	37

	Худякова Анна Ивановна
	38
	Бахматов Михаил Федотович

	39

	Омутова Александра Ивановна
	40
	Бревнов Пётр Александрович

	41

	Паршукова Александра Анисимовна
	42
	Бахметьев Валентин Иванович

	43

	Фёдорова Анна Константиновна
	44
	Бухаров Владимир Иванович

	45

	Сычугова Галина Никифоровна
	46
	Варфоломеев Сергей Иванович

	47

	Бухаров Александр Дмитриевич
	48
	Долганов Василий Николаевич

	49
	Барышников Владимир Иванович
	50
	Днепровская Валентина Александровна

	51

	Спирин Дмитрий Иванович
	52
	Ишунин Юрий Тимофеевич

	53

	Черепанов Тихон Семёнович
	54
	Ишунин Виталий Валентинович

	55

	Бабушкин Яков Павлович
	56
	Козлов Николай Иванович

	57

	Тозомов Артемий Васильевич
	58
	Крикунов Василий Иванович

	59

	Чиняева Анастасия Родионовна
	60
	Кайгородов Анатолий Александрович

	61

	Черепанов Иван Петрович
	62
	Кайгородова Надежда Алексеевна

	63

	Обогрелова Татьяна Ивановна
	64
	Калинин Владимир Михайлович

	65

	Антонова Галина Фёдоровна
	66
	Корсакова Галина Леонидовна

	67

	Алексеев Григорий Родионович
	68
	Кобина Любовь Михайловна

	69

	Першин Пётр Алексеевич
	70
	Крикунов Михаил Филиппович

	71

	Старцев Владимир Сергеевич
	72
	Морозов Владимир Анатольевич

	73

	Крикунов Александр Петрович
	74
	Морозов Владимир Владимирович

	75

	Старцев Павел Иванович
	76
	Морозова Валентина Александровна

	77

	Андреюк Александр Иванович
	78
	Макарова Татьяна Сергеевна

	79

	Барышникова Анна Николаевна
	80
	Огарев Алексей Владимирович

	81

	Огарев Анатолий Иванович
	82
	Привалов Николай Никифорович

	83

	Першин Анатолий Николаевич
	84
	Першин Алексей Николаевич

	85

	Туребеков Темербай Ахметович
	86
	Усольцев Юрий Васильевич

	87

	Шелеутских Адам Владимирович
	88
	Юров Виталий Трофимович

	89

	Ишунин Владимир Тимофеевич
	90
	Сажин Михаил Владимирович

	91

	Ишунина Тамара Сергеевна
	92
	Привалова Татьяна Ивановна

	93

	Немчинова Анна Фёдоровна
	94
	Зенкова Мария Серафимовна

	95

	Егорова Руфина Фёдоровна
	96
	Бавыкина Надежда Васильевна

	97

	Седько Екатерина Васильевна
	98
	Красикова Валентина Александровна

	99

	Чиняева Елена Тимофеевна
	100
	Красикова Александра Романовна

	101

	Дружков Виктор Фёдорович
	102
	Кокин Леонид Михайлович

	103

	Черданцев Александр Анатольевич
	104
	Булаева Светлана Геннадьевна

	105

	Бревнова Ольга Анатольевна
	106
	Южакова Оксана Владимировна

	107

	Лысова Екатерина Ивановна
	108
	Максимова Людмила Андреевна

	109

	Усольцева Людмила Валентиновна
	110
	Бахметьева Екатерина Леонидовна

	111

	Калининков Андрей Вячеславович
	112
	Чиняева Валентина Ильинична

	113

	Горемыкина Татьяна Владимировна
	114
	Попов Виктор Петрович

	115

	Фёдорова Татьяна Геннадьевна
	116
	Суходоев Владимир Васильевич

	117

	Пудовкина Раиса Викторовна
	118
	Лабутина Лидия Михайловна

	119

	Зенкова Ольга Геннадьевна
	120
	Чиняева Ольга Николаевна

	121

	Андреюк Владимир Петрович
	122
	Андреюк Александр Петрович

	123

	Андреюк Людмила Андреевна
	124
	Артемьева Ольга Васильевна

	125

	Бахметьев Владимир Валентинович
	126
	Бахметьев Сергей Валентинович

	127

	Барташевич Владимир Иванович
	128
	Фёдоров Николай Петрович

	129

	Бекбулатова Кульжамиля Кабеденовна
	130
	Барташевич Любовь Васильевна

	131

	Бекбулатов Ергалий Жиганович
	132
	Беседин Сергей Николаевич

	133

	Бабушкина Людмила Евгеньевна
	134
	Винокуров Олег Юрьевич

	135

	Выймова Анна Федотовна
	136
	Выймов Валентин Иванович

	137

	Васильева Тамара Геннадьевна
	138
	Горемыкин Виктор Анатольевич

	139

	Чиняев Сергей Петрович
	140
	Загвоздина Надежда Петровна

	141

	Крикунов Виктор Михайлович
	142
	Ишунин Валентин Степанович

	143

	Ковалёв Юрий Васильевич
	144
	Кривоногов Андрей Юрьевич

	145

	Калининкова Галина Александровна
	146
	Ковалёва Татьяна Валентиновна

	147

	Кайгородов Виктор Александрович
	148
	Ковалёва Римма Адамовна

	149

	Лысов Владимир Ильич
	150
	Морозова Надежда Анатольевна

	151

	Подшивалов Игорь Вячеславович
	152
	Паршуков Сергей Анатольевич

	153

	Приемских Мирослав Ярославович
	154
	Пудовкин Пётр Петрович

	155

	Седько Андрей Александрович
	156
	Сапожников Владимир Иванович

	157

	Седько Татьяна Викторовна
	158
	Сапожникова Людмила Ивановна

	159

	Сапожников Иван Игнатьевич
	160
	Спирина Анна Александровна

	161

	Суходоева Лариса Валентиновна
	162
	Соколова Галина Михайловна

	163

	Сапожников Сергей Иванович
	164
	Тозомов Михаил Михайлович

	165

	Тозомова Зинаида Петровна
	166
	Тозомова Валентина Фёдоровна

	167

	Тозомов Александр Михайлович
	168
	Фёдоров Владимир Александрович

	169

	Фёдоров Леонид Петрович
	170
	Фёдоров Владимир Павлович

	171

	Фёдорова Ольга Викторовна
	172
	Фёдоров Юрий Петрович

	173

	Худяков Александр Николаевич
	174
	Харитонов Михаил Семёнович

	175

	Худякова Валентина Алексеевна
	176
	Харитонова Светлана Павловна

	177

	Черепанов Сергей Тихонович
	178
	Юрова Ирина Юрьевна

	179

	Спирин Андрей Владимирович
	180
	Чиняева Тамара Борисовна

	181

	Черепанова Любовь Борисовна
	182
	Чиняев Сергей Валерьевич

	183

	Чиняев Алексей Валерьевич
	184
	Черепанов Андрей Тихонович

	185

	Чиняев Александр Иванович
	186
	Черепанова Светлана Ивановна

	187

	Шершиков Олег Викторович
	188
	Шершикова Алёна Валерьевна

	189

	Южаков Александр Васильевич

             Глава
Гладышевского сельсовета                                                                                        М.Т.Ишунин